

Batı Karşısındaki Özgüven Duygusu Yükseltilmeli - 11 /Oct/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah Kuzey Horasan ilinde hizmet veren binlerce öğretmen ve yüksek öğretim üyesine hitaben yaptığı konuşmada genç kuşağın eğitiminin taşıdığı öneme değinerek, özgüven sahibi ve geleceğe umutla bakan bir yeni neslin yetiştirilmesi gerektiğini vurguladı.

Ayetullah Hamenei İslam'da devlet kurma felsefesinin birey ve toplum bazında çok boyutlu bir gelişme sağlamak olduğunu hatırlatarak, insani hasletlerin çirkin hasletlere galebe çalması gerektiğini belirtti ve şöyle konuştu: 'İşte böyle bir bakış açısında eğitim ve öğretimin konumu ile öğretmenler ve üniversite öğretim üyelerinin ne denli büyük bir role sahip oldukları anlaşılır. Bu yüzden çocukluk döneminden itibaren çocukların düşünmeyi adet edinmelerinin sağlanması önem taşımaktadır.'

İnkılap Rehberi eski dönemlerde toplumda şekillenen ve şimdi de hala varolan bir yanlışın Batı'ya ihtiyaç duygusuyla bakılması, Batı'nın büyük olduğunun sanılması ve buna karşılık özellikle bilimsel alanlarda kendimizi küçümsemek olduğunu kaydederek şunları dile getirdi: 'Bu yanlış anlayışın kökünün kazanabilmesi için özgüven duygusunu geliştirmek gerekir. Batı karşısındaki özgüven duygusu çocuklar ve gençler arasında yaygınlaştırılmalıdır. Bu bağlamda eğitim ve öğretim kurumlarına da önemli işler düşmektedir. Bunlara ilave olarak merak duygusunun güçlendirilmesi, kolektif çalışma ve işbirliğinin vurgulanması, tenbellikten kaçınma ve çalışkanlığın teşviki ile çocuklar ve gençler arasında kitap okuma alışkanlığının güçlendirilmesi zaruridir.'

Bu görüşmenin başlangıcında çok sayıda üniversite öğretim üyesi çeşitli konularda görüş açıklamalarında bulundu. Bu konuların bazıları şöyleydi: Eğitim ve öğretim imkanlarının artırılması, Kur'an okullarının ilköğretim düzeyinden itibaren yaygınlaştırılıp donatılması, çeşitli bölgelerin yerel ve kültürel özelliklerine dikkat edilmesi, yüksek öğretim için bir yol haritasının belirlenmesi ve eğitim sistemindeki gizli batılılaşma heveslerine dikkat edilmesi.